Giiltig am 06.01. + 07.01. + 11.01. + 12.01. +

Fahrplan 13.01. + 15.01. + 18.01. + 21.01. + 25.01. + R—G’o
@ @ P 26.01. + 27.01. + 28.01. + 29.01. + 01.02. + 4 & BAHN
E t - - N . -
Schienenersatzverkehr 0202.+03.42. + 04.02.2028 jewsls von 20:00

01:00 Uhr
Mettmann -» Diisseldorf

:ELL 9] Ersatzhaltestelle / Halteposition Bussteig
- Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald Bstg.5 ab| 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20
'-ll. Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum Bstg.1 ab| 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 23:52 | 00:22
VO) Neanderthal (H) Neanderthal / Museum Bstg.1 ab| 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 23:58 | 00:28

Erkrath Nord (H) Erkrath Stadthalle Bstg.1 ab| 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33 | 00:03 | 00:33

Dusseldorf - Gerresheim (H) D-Gerresheim S Bstg.4 ab| 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 00:40

Diisseldorf - Mettmann

Bahnhof Ersatzhaltestelle / Halteposition Bussteig
H) D-Gerresheim S Bstg.3 ab| 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 00:50

Disseldorf - Gerresheim (
Erkrath Nord (H) Erkrath Stadthalle Bstg.2 ab| 20:27 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 00:57
Neanderthal (H) Neanderthal / Museum Bstg.2 ab| 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 01:02
(
(

So-Fr

Mettmann Zentrum H) Mettmann Zentrum Bstg.3 ab| 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 00:08 01:08

Mettmann Stadtwald H) Mettmann Stadtwald Bstg.5 ab| 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 01:10




